
Palloväen Syyspalaveri Inkalassa 26.-27.9.2009

Palloväki kokoontui jokavuotiseen syyspalaveriin Hattulan Inkalassa.  Tapahtuma oli nyt
yhdistetty perinteiseen Inkala-meetingiin ja se oli oikeaan osunut ratkaisu.  Paikalle oli
tullut yli viisikymmentä lajin harrastajaa.

Perinteisesti Inkala-meeting käynnistyy aamulla lennettävällä Fly-in –tehtävällä ja maalina
on Inkalan kartanon nurmikenttä.  Aamu oli kuitenkin tuulinen ja pilvikorkeus esti lennot
maaliin.

Aamupalan jälkeen kokoonnuttiin kartanon kokoustilaan pitämään syyskokousta.
Ilmailuhallinosta  Hannu Ansa kertoi huoltotoiminnan nykyvaiheesta.  Harrastajat ja
ammattilaiset saivat kuulla viimehetken tilanteen.

Markku Roschier kertoi ALMT Oy.n tarjoamista palveluista huoltotoiminnassa.

Ruokailun jälkeenkertailtiin vuoden tapahtumia.  

Vuotuisessa Matkalentomalja-kilpailussa oli vain yksi suoritus.  Kilpailussa pyritään
yksinkertaisesti lentämään mahdolisimman pitkä lento.  Vesa Lensu oli lentänyt lennon
Jyväskylästä Kotkaan.  Lennon pituus oli 188,97km.
Hieno suoritus, jonka kesto 12h 14min on myöskin uusi hieno Suomen ennätys.

Kuulimme myös esitykset pallotapahtumista Suomessa ja edustuksista ulkomaisissa
kisoissa. 

Vesa Lensu kertoi ainutlaatuisesta Midnight Balloon Rallysta Jyväskylässä.
Tapahtumassa oli useita pallokuntia ulkomailta ja ideana oli tarjota eksotiikkaa lentämällä
kaikki lennot yöllä!  Tapahtuma, joka ei ollut kilpailu, sai paljon huomiota maailmalla aina
Kiinaa myöten.

Olli Luoma ja Ben Mattsson kertoivat kuvin ja sanoin uskomattoman seikkailunsa
kaasupallojen Gordon Bennett –kilpailussa.  Lähdettyään Genevestä miehistö lensi yli
Välimeren ja laskeutui Algeriaan.  Kuvia ja tuntoja löytyy pallonetistä.  Heidän nimiinsä
kirjatttiin myös ensimmäinen kaasupallolento Euroopasta Afrikkaan.

Jan Fröjdman analysoi lentojaan Euroopan mestaruuskilpailussa.  Kilpailussa oli mukana
kolme tiimiä Suomesta ja sijoitukset olivat:  Jan Frödman 52. Jukka Kujala 61. ja Matti
Tähtinen 75. Janin esityksestä kävi ilmi miten pienistä asioista menestys voi olla kiinni.

Kokousväki päätti ehdottaa liittokokoukselle IT:n puheenjohtajaksi Jukka Kujalaa ja
varapuheenjohtajaksi Olli Luomaa.

Virallisten asioiden jälkeen siirrytiin asiaan.  Läheisiltä pelloilta lähti lentoon kahdeksan
palloa Hämenlinnan kirkkaalle taivaalle.  

Lentojen jälkeen kokoonnuttiin iltapalalle ja sen jälkeen parannettiin maailmaa savusaunan
lauteilla.

Esa Pakarinen


